Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от «01» сентября  2020 г.                                                                    №100

            « О принятии порядка оформления возникновения,
приостановления и прекращения образовательных отношений между

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования

город-курорт Анапа и родителями (законными представителями)
воспитанников»

В соответствии  частью 2 статьи 43 Конституции Российской

Федерации, частью 2 статьи 53, статьи 57, статьи 61 федерального закона
Российской Федерации от 29.12.12. № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», уставом учреждения, на основании решения
педагогического совета МБДОУ д/с №27 «Звоночек» (протокол №1 от
31.08.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить порядок оформления возникновения, приостановления

и прекращения образовательных отношений между муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад №27
«Звоночек» муниципального образования город-курорт Анапа и родителями
(законными представителями) воспитанников, в новой редакции.

2.Мутевой Марине Степановне, ответственному за ведение сайта, в
срок до 04.09.2020г. разместить данное положение на официальном сайте
детского сада.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                _____________Н.В.Богданова

		2023-03-29T09:59:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА